
ČESKÝ

PŘIPOJENÍ A POUŽITÍ

Před prvním použití nabíjejte HOPE alespoň 3 minuty.

Otevřete nabíjecí pouzdro a držte sluchátka na místě pro 
vstup do režimu párování.

Vyberte „Happy Plugs - Hope“ na telefonu / zařízení pro 
spárování. Vaše sluchátka jsou nyní připravena k použití.

PÁROVÁNÍ NA DALŠÍCH ZAŘÍZENÍCH

Při otevřeném víku nabíjecího pouzdra stiskněte tlačítko 
na spodní straně nabíjecího pouzdra po dobu 5 sekund, 
dokud se LED nerozsvítí otáčejícím se pohybem.

Vyberte „Happy Plugs - Hope“ na telefonu / zařízení pro 
spárování. Vaše sluchátka jsou nyní připravena k použití.

Když vyjmete sluchátka z nabíjecího pouzdra, 
automaticky se připojí k poslednímu zařízení, ke 
kterému jste byli připojeni.

OBNOVENÍ DO TOVÁRNÍHO NASTAVENÍ

Odstraňte “Happy Plugs - Hope“ ze seznamu zařízení 
Bluetooth.

Ujistěte se, že je pouzdro nabité a vložte sluchátka do 
nabitého pouzdra.

Sotevřeným víkem nabíjecího pouzdra stiskněte a 
podržte tlačítko na spodní straně nabíjecího pouzdra 
po dobu 10 sekund, dokud všechny čtyři LEDky 
nebliknou 5krát.

Sluchátka jsou nyní resetována a připravena ke spárování 
s vaším zařízením. Postupujte podle kroků „Připojení se 
a použití“.

VOLÁNÍ

Při použití HOPE pro telefonní hovory jsou obě sluchátka 
aktivní.

Pokud chcete během telefonního hovoru používat 
pouze jedno sluchátko, vložte druhé sluchátko do 
nabíjecího pouzdra a zavřete víko.

OVLÁDÁNÍ TLAČÍTEK

× 1 Přehrát / Pauza 
× 2 Další Skladba 
× 3 Předchozí Skladba

× 1 Volání / Ukončení Hovoru 
× 2 Odmítnutí hovoru 
× 3 Přijmutí hovoru a podržení prvního volání

2 s Siri / Google Assistant

× 1  Zvýšit hlasitost 
× 2  Snížit hlasitost

2 s Siri / Google Assistant

TLAČÍTKA NABÍJECÍHO POUZDRA

5 s Režim párování sluchátek 
10 s Reset sluchátek

Kompletní instrukce a FAQ naleznete na: 
help.happyplugs.com

1

1

1

2

3

3

2

2

L

R

!

!

1 2 3

1 2

10 sec

3 min

HAPPY PLUGS - HOPE


